姫路市公告第 １８９号

令和 ６年 ５月１３日

姫路市長  清 元 秀 泰

公募型プロポーザルに関する公告の訂正について

令和６年５月１０日付けで公告を行った公募型プロポーザルについて（令和６年姫

路市公告第１８５号）の一部を下記のとおり訂正する。

記

訂正箇所       誤 正

【公告文】

１プロポーザ

ルに付する事

項

（３）契約期

間

【募集要項】

７頁

（２）評価項

目

ア 提案等に

関する評価表

「企画力」

『プロモーシ

ョン』行

契約締結日から令和７年（2025

年）３月１４日（金）まで

・本イベントを広く周知し、よ

り多くの参加を募る提案である

か

契約締結日から令和７年３月

１４日（金）まで

・本イベントを広く周知し、よ

り多くの参加を募る提案である

か。

８頁

イ 評価基準

及び得点・得

点化方法

（ア）業務全

般・企画力

評価表

【要求水準

書】

１頁

第１章 総則

３ 本業務の

委託期間

６ 仕様等

（１）①実施

期間

４頁

（５）⑤

契約締結日から令和７年（2025

年）３月１４日（金）まで

令和６年（2024年）１１月１日

（金）から令和７年（2024年）

３月７日（金）

実施報告書（令和７年３月７日

まで）

契約締結日から令和７年３月

１４日（金）まで

令和６年１１月１日（金）から

令和７年３月７日（金）

実施報告書（令和７年３月１２

日まで）

【様式５ -

９】提案書⑨

（プロモーシ

ョン）

＊実施予定のＰＲ方法を示すこ

と。

＊実施予定のＰＲ方法につい

て、広報媒体や広報期間、部数

等を具体的に示すこと。